

Årsredovisning för  
**Gårdsservice Halland AB**

556827-3253

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Göran Magnusson  
Verkställande direktör

2025-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gårdsservice Halland AB, 556827-3253, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

2020 såldes bolagets inkråm tillhörande den aktiva verksamheten. Överlåtelsen slutfördes under våren 2021, detta har medfört att omsättningen under 2022 är markant lägre än tidigare år. Under 2024 har ingen verksamhet bedrivits och bolaget förvaltar endast medel från verksamhetsöverlåtelsen.

Bolagets verksamhet kommer att läggas vilande och endast bestå av passiv förvaltning av inestående likviditet

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning			296 284	3 807 560
Resultat efter finansiella poster	60 317	-348 775	-502 070	7 614
Soliditet %	98,7	93,7	93,9	77,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten har under 2024 inte haft någon aktiv tjänste- eller varuförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 975 721	6 944
Balanseras i ny räkning		6 944	-6 944
Utdelning		-360 000	
Årets resultat			47 900
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 622 665</b>	<b>47 900</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 622 665
Årets resultat	47 900
<b>Summa</b>	<b>1 670 565</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 670 565
<b>Summa</b>	<b>1 670 565</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Övriga rörelseintäkter		82 998	45 845
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>82 998</b>	<b>45 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 103	-59 213
Personalkostnader		-	-292 789
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-43 252
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 103</b>	<b>-395 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 895</b>	<b>-349 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 807	-123
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 578</b>	<b>634</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>60 317</b>	<b>-348 775</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	364 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>364 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 317</b>	<b>15 225</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 417	-8 281
<b>Årets resultat</b>		<b>47 900</b>	<b>6 944</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-	-
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		16 474	15 218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 474</b>	<b>15 218</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		458 099	-
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>458 099</b>	-
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 269 200	2 154 826
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 269 200</b>	<b>2 154 826</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 743 773</b>	<b>2 170 044</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 743 773</b>	<b>2 170 044</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 622 665	1 975 721
Årets resultat		47 900	6 944
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 670 565</b>	<b>1 982 665</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 720 565</b>	<b>2 032 665</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		628	28 212
Övriga skulder		7 580	94 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 208</b>	<b>137 379</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 743 773</b>	<b>2 170 044</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 250	216 250
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-216 250	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>216 250</b>
Ingående avskrivningar	-216 250	-172 998
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	216 250	
Årets avskrivningar		-43 252
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-</b>	<b>-216 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Löddeköpinge

*Nils Göran Magnusson*

2025-04-30

Nils Göran Magnusson

Datum

Verkställande direktör

*Åsa Katharina Stenéus*

2025-04-30

Åsa Katharina Stenéus

Datum

Styrelseledamot